Заклучается если сумма предложения не превышает 100 000 рублдей

ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
г. Санкт-Петербург

                                   «          »               2024 год

Акционерное общество «Балтийский завод», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Врио заместителя генерального директора по МТО и логистике Григорьева Максима Львович, действующего на основании Доверенности №103/2024 от 24.04.2024г., с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «___», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора _____, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. Предмет Договора.

1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Поставщик обязуется поставить Покупателю в собственность товар на основании выставленных счетов, а Покупатель обязуется принять и оплатить Товар в порядке и на условиях указанных в соответствующем счете.

1.2.  Наименование, количество, цена и порядок поставки и расчетов, гарантия на качество товара указываются в соответствующем счете на оплату, с обязательным указанием номера и даты Договора в счете. Счета, в которых отсутствует, порядок расчетов, указание на номер договора к оплате не принимаются.

1.3. Поставляемый Товар должен быть новым (не бывшим ранее в употреблении).

1.4. Место передачи товара: г. Санкт-Петербург, Косая линия, дом 16.
2. Стоимость Товара и порядок расчетов.

2.1. Предельный лимит по настоящему договору установлен в размере 100 000, 00 руб., в том числе НДС.

2.2. Порядок оплаты сторонами указывается в соответствующем счете.

2.3. В течение 5 дней с даты поставки Продавец обязан выставить Покупателю счет-фактуру (УПД).
3. Срок поставки Товара.

3.1.  В течение 3 рабочих дней с даты зачисления оплаты Товара на расчётный счет Поставщика, Покупатель обращается к Поставщику для согласования сроков передачи Товара

3.2.  Датой поставки является:

- дата передачи Товара Покупателю (Получателю) и подписания УПД на складе Поставщика при выборке Товара.
4. Тара и упаковка.

4.1. Поставщик обязуется поставить Товар в надлежащей таре и/или упаковке, обеспечивающей сохранность Товара

5. Адреса и реквизиты сторон

	5.1 ПОКУПАТЕЛЬ

	 5.2 ПОСТАВЩИК

	АО «Балтийский завод»

	ООО «__»

	199106, Санкт-Петербург,

Косая линия д. 16

тел. (812) 324-93-87, 324-95-72

факс (812) 322-09-87

ИНН/КПП 7830001910/780101001

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ:
Расчетный счет №

40702810055000000688 в

Северо-Западном банке ПАО Сбербанк,

Корреспондентский счет №

30101810500000000653

БИК 044030653 ИНН 7707083893

	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ:

	Врио заместитель генерального директора
по МТО и логистике

___________________/Григорьев М.Л./

м.п.

	Генеральный директор
___________________/. /

м.п.

1
2